
Tverrfaglig fordypningsseminar  

om behandling og oppfølgning av personer med diagnosen  

Duchennes muskeldystrofi 

  

Hva: Et 2-dagers tverrfaglig fordypningsseminar om behandling og oppfølging av personer 

med Duchennes muskeldystrofi i Norge, tilrettelagt delvis med fellessesjoner og delvis med 

to parallelle spor; et legeorientert og et terapeutisk. 

Hvorfor: Formålet med aktiviteten er å samle fagmiljøene for barn- og voksenoppfølging til 

et felles fagseminar for å øke kunnskap og kompetanse hos fagpersoner. Formålet med 

aktiviteten er også å fremme koordinering og kvalitetssikring av tjenester for å gi smidigere 

overganger og bedre samarbeid, slik personer med Duchennes muskeldystrofi får best mulig 

behandling og oppfølging i et livsløpsperspektiv.  

Hvem: Relevant for alle helsefaglige yrkesgrupper som har berøring med behandling 

og/eller oppfølgning av barn eller voksne med Duchennes muskeldystrofi i Norge; herunder 

leger, fysioterapeuter, ergoterapeuter, ortopediingeniører, ernæringsfysiologer, sykepleiere, 

assistenter m.fl. fra lokale miljøer, primærhelsetjenesten og spesialisthelsetjenesten. 

 

Informasjon om påmelding, program og praktiske detaljer kommer! 

 

 

For denne diagnose er det svært viktig at tjenestene er koordinert for å gi smidige overganger og 

best mulig behandling og oppfølging 

 

 

Med vennlig hilsen programkomiteen: 

Magnhild Rasmussen (Barnelege, EMAN/OUS), Elizabeth Holtebekk (Spesialfysioterapeut, EMAN/OUS), 

Gro Trae (Klinisk ernæringsfysiolog, Frambu), Solvor Sandvik Skaar (Ergoterapeut, Frambu), 

Gabriel Hoff (Brukerrepresentant, 2. nestleder i Norges Handikapforbunds Ungdom), Dorthe Rasch 

(Brukerrepresentant, pårørende til ungdom med DMD og sykepleier), Lærke Lindskov (Ortopediingeniør, 

Sophies Minde Ortopedi), Pia Nolstedt (Ortopediingeniør, Sophies Minde Ortopedi). 

Organiseres av Sophies Minde Ortopedi – et datterselskap av Oslo universitetssykehus 

 

 

 

Bli satt opp på mailing liste for å motta mer informasjon om fordypningsseminaret ved 

å sende en e-post med emnefelt «DMD fagseminar 2021» og kontaktopplysninger til:  

pia.nolstedt@sophiesminde.no 


